sciencia et expresse procuratori generali, alcaydo, bajulo, justicia ceterisque officialibus nostris ville et baronie predictorum et aliis ad quos spectet presentibus et futuris quarum concessionem et licencia nostram huisdi servent servarique faciant in concusse nil in contrarium presumpturi.

Datum Cesarauguste undecima die septembbris anno a nativitate Domini millesimo. CCC.XCº. nono. Bernardus Michealis.

Domina Regina presentis cancellerias.

Regina mandavit mihi Bartholomei Sirvent ut eam Ffranciscus Moretoni locuntenensis administratoris decimarum Curie Reginali.

## 14

1400 enero 15. Fraga

**Ramon de Castelló, tejedor, vecino de Fraga se reconoce como receptor de seis fanecas de trigo medida de Fraga, que Johana Terroch, viuda de Simón Martin Clavilla, debe hacerle anualmente en la fiesta de Santa Marta, poniendo en garantía una pieza de tierra de viña que posee en la huerta de Fraga confrontante con Guillem Borredà por dos lados y con el brazal.**

AHN, Clero, perg. carp 589, nº 3

Sit omnibus manifestum, Quod ego Raymundus de Castilione, textor, habitatorum ville Ffrage de certa sciencia mea per me et omnis meos. Cun hoc presenti publico <sup>1</sup>/ instrumento confiteor et in veritate recognosco me debet vobis honorabilie domine Johane Terroch uxori quondam honorabilie Petri Martinis Clavilla habitatores ville predice Ffrage absenti tamque presenti <sup>2</sup>/ et vestris sex faneques frumenti ad vos michi solo bono amore ad certam mesuram Frage mue... ipsamque ad dictam mesuram mensurando a nobis de manu ad <sup>4</sup>/ manu habui et recepit et ad totam meam voluntatem omnino bone vestri pacatus sum agitur scienter renuncio omni excepcioni non heriti et non recepti frumenti supradicti <sup>5</sup>/ ex causa predicta ut predictitur ex doli et instrumentum potestates inquam sex fanequas frumenti predice bonis nitidis pulcrum mercatorem et recipientem ad dictam mesuram conve-<sup>6</sup>/ nio et promitto vobis cercrediti predice et vestris dare et solvere bene fideliter et in pace sine omnis missione et expensi vestra et vestrorum videlicet: In proximo mense veniente <sup>7</sup>/ festo sante Marte mensis augusti omni excepcione remota. Et si forte in petendo seu recuperando frumento supradicto aliquas fecistis aut sustinuentis misiones <sup>8</sup>/ vel expensas eas convenio et promito pacare et refice et emendare vobis et vestris e bonis meis. Super quibus scienter renuncis usu Frage logenti de expensis non resti-<sup>9</sup>/ tuendis, pro quibus omnibus et singulis supradictis vobis dicte crediti et vestris attendendis solvendis firmiter et complendis, ut dictum est titulo vestri firmi pignoris <sup>10</sup>/ obligo vobis et vestris omnia et singula bona mea mobilia e in mobilia ubique sitam havenda generaler. Et specialiter obligo nobis crediti predice et vestris quendam <sup>11</sup>/ trocium terre vine meum situm in orta Frage prou afronta de duabus partibus cum terra Guillermi Borreda et de alia parte cum braçallo usque et nichilonius <sup>12</sup>/ convenio et promito vobis creditici predice et vestris dare ac trade bona mea propria mobilia, quistia, desobligata, et desembargata. In quibus pesit fieri <sup>13</sup>/ execunto ad modum curie et usum alfard usque ad complementum omnium et singulorum promissorum cum expensis et misionibus ordine fori in aliquo non obstante.